

Articole diverse

I.D.: 44687247

Data publicarii	28.11.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.614,62 RON - 1.614,62 RON

Descriere: 1 Stecher cu CP buc 30 x 3,78 = 113,40 2 Piulixe hexagonale buc 30 x 0,07 = 2,10 3 dik danke email buc 1 x 44,12 = 44,12 4 dik danke diluant buc 1 x 6,72 = 6,72 5 CD 45x45 buc 1 x 50 = 50,00 6 Bison lubrifiant buc 1 x 10,92 = 10,92 7 Baterie bucatarie buc 1 x 46,22 = 46,22 8 Dop 1/2 buc 1 x 1,85 = 1,85 9 Robinet sfera buc 1 x 10,92 = 10,92 10 Zavor plat 120 buc 8 x 5,88 = 47,04 11 Zavor plat 140 buc 1 x 6,72 = 6,72 12 SMT 150 buc 2 x 6,3 = 12,60 13 Vopsea osk acrilic buc 1 x 68,07 = 68,07 14 H surub cap hex buc 4 x 0,42 = 1,68 15 Diblu universal buc 4 x 0,42 = 1,68 16 Stecher cu CP buc 2 x 3,78 = 7,56 17 Profil colt ext buc 1 x 3,78 = 3,78 18 surub turbant buc 24 x 0,29 = 6,96 19 piulite hexagonale buc 24 x 0,04 = 0,96 20 zavor oval buc 3 x 3,36 = 10,08 21 bec led 15w buc 15 x 10,5 = 157,50 22 rezervor wc buc 4 x 73,95 = 295,80 23 baterie apa rece buc 4 x 30,25 = 121,00 24 CZ coltar 2-20 buc 21 x 0,67 = 14,07 25 CZ coltar 2-70 buc 94 x 1,18 = 110,92 26 holtzsurub pal buc 100 x 0,17 = 17,00 27 robinet sfera 1/2 buc 3 x 10,92 = 32,76 28 moment extreme buc 2 x 13,45 = 26,90 29 Grund zidarie buc 1 x 6,72 = 6,72 30 Dtk oskar chit buc 1 x 9,24 = 9,24 31 jolly flex buc 8 x 4,62 = 36,96 32 brasca birou buc 3 x 6,3 = 18,90 33 disc graniflex buc 3 x 2,94 = 8,82 34 electrod super fin buc 5 x 10,5 = 52,50 35 manusi blade buc 1 x 2,94 = 2,94 36 plafoniera led buc 4 x 36,13 = 144,52 37 cz coltar 3-200 buc 1 x 3,36 = 3,36 38 manson wc cauciuc buc 4 x 5,04 = 20,16 39 Sb sanitar trans buc 1 x
